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ПЕРЕЛІК 
вулиць, по яких проходять маршрути громадського транспорту, закріплених за комунальним підприємством 

«Кіровоград-Універсал 2005»,  для утримання у належному санітарному стані в осінньо-зимовий період  
2011/2012 року 

 
№ 
п/п 

Найменування вулиць, площ і провулків Підприємство- 
виконавець 

Техніка Керівник, 
відповідальний 

1 2 3 4 5 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

 

Вул. 50 років Жовтня 
Вул. Велика Перспективна 
Площа Кірова 
Площа біля міськвиконкому 
Вул. Євгена Маланюка, до площі Дружби народів 
Площа Дружби народів 
Вул. Полтавська, до пров. Об’ їзного 
Пров. Об’ їзний, до шляхопроводу 
Вул. Шмідта, від шляхопроводу до вул.Короленка 
Вул. Короленка 
Вул. Лісопаркова 
Вул. Московська 
Вул. Героїв Сталінграда 
Вул. Генерала Жадова 
Вул. Космонавта Попова 
Вул. Пацаєва 

 
комунальне 
підприємство 
«Кіровоград-
Універсал 2005» 

 
Навантажувачі,  
снігоочисна 
машина, 
грейдери, 
піскорозкидувачі, 
самоскиди, 
підмітально-
прибиральні 
трактори, 
поливомийні 
машини 
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17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

 
30. 

 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 

 
36. 
37. 
38. 
39. 

Вул. Волкова 
Вул. Маршала Конєва 
Просп. Правди, до просп. Університетського 
Просп. Університетський,  до вул. Мурманської 
Вул. Мурманська 
Вул. Жовтневої революції, від вул. Героїв Сталінграда  до       
вул. Поповича 
Транспортна розв’язка на мосту  по вул. Жовтневої революції 
Пров. Училищний 
Вул. Фрунзе, від пров. Училищного до вул. Щорса 
Вул. Щорса 
Вул. Поповича 
Вул. Медведєва 
Вул. В'ячеслава Чорновола , від вул. Медведєва до вул. Євгена 
Маланюка 
Вул. В'ячеслава Чорновола, від площі Богдана Хмельницького 
до вул. Шевченка 
Площа Богдана Хмельницького 
Пров. Челюскінців 
Вул. Шевченка, від пров. Челюскінців до вул. Кропивницького 
Пров. Василівський 
Вул. Острівська, від пров. Василівського до площі Богдана 
Хмельницького 
Просп. Винниченка 
Вул. Декабристів 
Вул. Калініна, від вул. Шевченка до просп. Винниченка 
Вул. Орджонікідзе, від вул. Медведєва до вул. Колгоспної 
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40. 
41. 
 
42. 
43. 
 
44. 
 
45. 
 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
 
59. 
60. 
 
61. 

Вул. Колгоспна 
Вул. Дворцова, від вул. Великої Перспективної до                             
вул. Орджонікідзе 
Вул. Леніна, від вул. Кропивницького до вул. Чайковського 
Вул. Дзержинського, від вул. Великої Перспективної  до               
вул. Калініна 
Вул. Тимірязєва, від вул. Великої Перспективної до                          
вул. Кропивницького 
Вул. Гоголя, від вул. Великої Перспективної  до                               
вул. Кропивницького 
Вул. Преображенська, до вул. Генерала Родимцева 
Вул. Генерала Родимцева, до пров. Експериментального 
Вул. Башкирська 
Вул. Кірова 
Вул. Пашутінська, від вул. Преображенської до вул. Єгорова 
Вул. Кропивницького, від вул. Шевченка до вул. Садової 
Вул. Велика Пермська 
Вул. Яновського, від вул. Героїв Сталінграда до вул. Садової 
Вул.40-річчя Перемоги 
Вул. Академіка Корольова 
Вул. Бєляєва, від просп. Правди до вул. Родникової 
Вул. Шатила 
Вул. Тельмана, від вул. Короленка до клубу АРЗ  
Вул. Чайковського 
Вул. Запорозька 
Вул. Валентини Терешкової, від вул. Жовтневої революції до 
вул. Степняка-Кравчинського 
Вул. Київська  
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62. 
63. 
64. 
65. 
 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 

Вул. Пальміро Тольятті 
Вул. Богдана Хмельницького 
Вул. Виставочна, до вул. Кільцевої 
Вул. Степняка-Кравчинського, від вул. Кільцевої  до                      
вул. Валентини Терешкової 
Вул. Брестська 
Вул. Соціалістична 
Вул. Паризької комуни 
Вул. Ушакова 
Вул. Глинки, від вул.50 років Жовтня до вул. Яновського             
вул. Комарова 
Вул. Курганна, від вул. Комарова до вул. Героїв Сталінграда 
Вул. Барболіна, до вул. Суворова 
Вул. Межовий Бульвар, від вул. Глинки до вул. Комарова 
Вул. Куроп’ятникова, від вул. Ушакова до вул. Яновського 
Вул. Художника Ярошенка 
Вул. Лінія 5-а 
Вул. Лінія 10-а 
Вул. Нижня П’ятихатська 
Вул. Салтикова-Щедріна 
Вул. Костромська 
Проїзд Петровського 
Вул. Варшавська 
Вул. Куйбишева, від вул. Короленка до вул. Братиславської 
Вул. Ленінградська, від вул. Колгоспної до вул. Куйбишева 

  Панішко В. А. 
33-13-83 
33-03-32 

 
Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства                                                                                                                            О. Хачатурян 


